LICITATÓRIO 041/2025 – DISPENSA 011/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para revisão
de 50.000 KM do Veículo nº 166 - Placa RUT3B80 - Ford
Ranger. CONTRATADA: NOVOCAR COMERCIO DE
VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº
08.573.241/00001-31. VALOR: R$ 1.618,00 (um mil
seiscentos e dezoito reais). DESPACHO: Pelo exposto e
considerando os documentos acostados aos autos, bem como o
parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
dispensa, com fundamento no Art.